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	Република Северна Македонија

	И З В Р Ш И Т Е Л

	Лазар Петровски

	именуван за подрачјето

	на Основен суд Куманово,Основен суд

	Крива Паланка и Основен суд Кратово

	ул.Тане Георгиевски бр.6/1-5 Куманово

	тел. 031/453-308; 070-297-323
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ЈАВНА ОБЈАВА
(Врз основа на чл. 179 став 5 од Законот за извршување, „Службен весник на РМ“ бр. 72 од 12.4.2016 година) 

[bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1]Извршителот Лазар Петровски од Куманово, ул. „Тане Георгиевски“ бр. 6/1-5 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД од Скопје со ЕДБ 4030989254937  и седиште на Кеј Димитар Влахов бр.4,  засновано на извршната исправа Р.бр.148/97 од 25.03.1997 година на Основен суд Куманово, против заложен должник Ристовска Наталија со адреса на живеење ул.Октомвриска Револуција бр.19 Куманово а се однесува за доставување на: Налог за извршување по член 166 од ЗИ издаден на ден 04.04.2022 година ЈА  ПОВИКУВА Ристовска Наталија со адреса на живеење ул.Октомвриска Револуција бр.19 Куманово  заради достава на: Налог за извршување по член 166 од ЗИ издаден на ден 04.04.2022 година  во рок од 1 (еден) ден, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 
Се предупредуваат сосопствениците и соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, дека ваквиот начин на достава се смета за уреден и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должник). 
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